
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2025

Damen Regionalliga Süd-Ost Gr. 002
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MTTC Iphitos München (01025) 7 12:2 45:18 98:40 665:409
2 TC Raschke Taufkirchen (01112) 7 12:2 42:21 91:51 641:459
3 TC Aschheim (01002) 7 8:6 41:22 88:47 618:437
4 TC im TSV Zella-Mehlis (211) 7 8:6 35:28 76:63 610:510
5 CaM Nürnberg (06140) 7 6:8 29:34 69:77 565:587
6 GW Luitpoldpark München II (01034) 7 6:8 29:34 62:75 533:573
7 TLZ Espenhain (359) 7 4:10 28:35 60:79 479:581
8 DRC Ingolstadt (06095) 7 0:14 3:60 10:122 191:746

Spielleiter
Andreas Lauer, ,
Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 04.05.2025 11:00

11:00
11:00
11:00

TC Raschke Taufkirchen
TC Aschheim
MTTC Iphitos München
TC im TSV Zella-Mehlis

CaM Nürnberg
GW Luitpoldpark München II
DRC Ingolstadt
TLZ Espenhain

HP
HP
HP
HP

6:3
4:5
9:0
5:4

So. 11.05.2025 11:00
11:00
11:00
11:00

DRC Ingolstadt
CaM Nürnberg
TC Raschke Taufkirchen
TLZ Espenhain

TC Aschheim
MTTC Iphitos München
TC im TSV Zella-Mehlis
GW Luitpoldpark München II

HP
HP
HP
HP

0:9
4:5
5:4
6:3

So. 18.05.2025 11:00
11:00
11:00
11:00

TLZ Espenhain
TC Aschheim
GW Luitpoldpark München II
DRC Ingolstadt

CaM Nürnberg
TC Raschke Taufkirchen
MTTC Iphitos München
TC im TSV Zella-Mehlis

HP
HP
HP
HP

4:5
5:4
0:9
0:9

So. 25.05.2025 11:00
11:00
11:00
11:00

TC im TSV Zella-Mehlis
DRC Ingolstadt
CaM Nürnberg
MTTC Iphitos München

TC Aschheim
TC Raschke Taufkirchen
GW Luitpoldpark München II
TLZ Espenhain

HP
HP
HP
HP

5:4
1:8
5:4
5:4

So. 01.06.2025 11:00
11:00
11:00
11:00

MTTC Iphitos München
TC im TSV Zella-Mehlis
GW Luitpoldpark München II
TC Raschke Taufkirchen

TC Aschheim
CaM Nürnberg
DRC Ingolstadt
TLZ Espenhain

HP
HP
HP
HP

6:3
6:3
9:0
8:1

Mo.09.06.2025 11:00
11:00
11:00
11:00

TC im TSV Zella-Mehlis
TC Raschke Taufkirchen
CaM Nürnberg
TC Aschheim

MTTC Iphitos München
GW Luitpoldpark München II
DRC Ingolstadt
TLZ Espenhain

HP
HP
HP
HP

2:7
6:3
8:1
8:1

So. 15.06.2025 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Aschheim
MTTC Iphitos München
GW Luitpoldpark München II
TLZ Espenhain

CaM Nürnberg
TC Raschke Taufkirchen
TC im TSV Zella-Mehlis
DRC Ingolstadt

HP
HP
HP
HP

8:1
4:5
5:4
8:1

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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